
询比价函

各受邀报价单位：

因[POWERCHINA-0102-240113]中国电建电建建筑公司第一工程公司济南中

央商务区项目标识标牌材料需要，我司拟采用公开询比价采购方式进行下列货物

的批量采购，请按以下要求于 2024 年 11 月 25 日 10 时 00 分前将报价文件提交

至设备物资集中采购平台。

一、拟采购货物一览表

序号 货物名称
规格型号、主要技术

参数及标准配置
数量 单位 备注

1 车贴 白胶底 1000.00 m²
规格型号以实际

施工需求为准

2 车贴 黑胶底 1000.00 m²
规格型号以实际

施工需求为准

3 KT 板 100×100mm 1000.00 m²
规格型号以实际

施工需求为准

4 发光字底板 钢架+铝塑板 100.00 ㎡
规格型号以实际

施工需求为准

5 PVC UV+雕刻 150.00 m²
规格型号以实际

施工需求为准

6 亚克力 UV+雕刻 120.00 m²
规格型号以实际

施工需求为准

7 logo 字体 亚克力+不锈钢边 120.00 m
规格型号以实际

施工需求为准

8 铝制科室牌 0.26*0.13m 100.00 块
规格型号以实际

施工需求为准

9 喷绘 普通 2200.00 m²
规格型号以实际

施工需求为准

10 喷绘 大网格 2200.00 m²
规格型号以实际

施工需求为准

11 条幅 70cm 宽 1800.00 米
规格型号以实际

施工需求为准

12 方管加喷绘 25 方管+大网格喷绘 2500.00 m²
规格型号以实际

施工需求为准

13
方管+喷绘布+铁

皮
25 方管+大网格喷绘 2000.00 m²

规格型号以实际

施工需求为准

14
方管+喷绘+铝塑

板
25 方管+大网格喷绘 1500.00 m²

规格型号以实际

施工需求为准

15 展板 户内 PP+冷板（小边条） 300.00 ㎡
规格型号以实际

施工需求为准



16 宣传栏 落地式不锈钢 100.00 ㎡
规格型号以实际

施工需求为准

17 刀旗 60cm*120cm（带 2m 竹竿） 1500.00 面
规格型号以实际

施工需求为准

18 红旗 5 号 500.00 面
规格型号以实际

施工需求为准

19 国旗 3 号 30.00 面
规格型号以实际

施工需求为准

20 司旗 3 号 60.00 面
规格型号以实际

施工需求为准

21 A4 复印打印 A4 复印打印 50000.00 张
规格型号以实际

施工需求为准

22 A3 白图打印 A3 白图打印 5000.00 张
规格型号以实际

施工需求为准

23 帽贴 4*6cm 4000.00 张
规格型号以实际

施工需求为准

24
钛金字(包括安

装)
平面单字 300mm*300mm 100.00 ㎡

规格型号以实际

施工需求为准

25 标识指示牌 户外 PP 被胶+冷压板 2200.00 ㎡
规格型号以实际

施工需求为准

26 定制钢架 5*3m 200.00 ㎡
规格型号以实际

施工需求为准

27 钛金牌 50cm*70cm 平面 40.00 个
规格型号以实际

施工需求为准

28 钛金牌 40cm*60cm 鼓面 40.00 个
规格型号以实际

施工需求为准

29 注水旗 3m（底座+旗杆） 500.00 套
规格型号以实际

施工需求为准

二、采购要求

1、本次询比价为整体采购，询比价响应供应商报价时须写明单价及总价、

产品的详细配置参数，报价包含货物制造、运输、装卸、售后服务等交付采购人

使用前所有可能发生的费用，确定成交供应商不再增补任何费用。

2、交货期： 确定中标人后，询价人根据结构施工的进度计划分批次提供计

划，中标人必须按计划的到场日期供应，每批计划的数量必须在计划到场时间内

一次进场，若需分次进场需经询价人同意，且间隔时间不超过 24 小时。询价人

在计划到场日期前 3日将书面计划提供给中标人。进场时间以合同为准。进场计

划仅供参考，不作为最终报价的影响因素。

3、交货地点： 济南中央商务区西片区城市更新项目施工现场



4、质量标准或要求： 满足询价文件技术要求及国家或行业规范标准要求

5、质保期：1年

6、响应人的资质要求：

1）投标人必须是在中国境内注册的企业法人，企业成立在三年以上。

2）其产品取得国家授权、许可的第三方产品检验检测机构出具的证书或检

验的报告。

3）投标人应具有类似工程供货业绩及供货的专业人员和组织货源的能力和

经验。

4）投标人具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业，

财产被接管、冻结、破产状态。企业的现金流量正常，资金周转不存在困难。（提

供信用中国查询截图）

5）投标人无采取非法手段谋取不正当利益的违法、违纪不良记录；近三年

内参加招投标活动中，无不良记录。

6）投标人不得存在下列情形之一：

（1）法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司

及其控股公司，均不得同时参加投标；

（2）被责令停业的；

（3）被暂停或取消投标资格的；

（4）财产被接管或冻结的；

（5）在最近三年内有骗取中标或严重违约的。

7）响应文件须提供法人身份证明或投标人授权委托书、企业营业执照等资

质文件。

7、响应文件须提交报价表，其它要求根据具体采购项目由采购人决定，响

应文件份数正本一份、副本一份。

8、成交确定原则：质量和服务相等且报价最优。

9、其它要求:

1)中标人未及时供应标识标牌的，按 2000/次 向买方支付违约金；三次未

及时供应相关标识标牌的，买方有权解除合同并从材料费中扣除给项目造成相应

的损失费用。



2)本次招标选取中标单位 1家，所有投标人的报价平均值作为基准价，并将

综合排名第二的供应商设置为备选单位，如中标单位出现无法及时供货或货物出

现质量问题等一切影响工程施工进度的因素时，招标单位有权选择将未供所有剩

余数量或剩余数量中部分数量移交给备选单位，由备选单位及时供应，以保证现

场施工进度。对此，中标单位必须无条件服从，并按要求向招标单位提供《放弃

申明》（包括但不限于）等一切所需材料。如中标单位两周之内不出具招标方所

需材料，则自动视为放弃后续一切材料供应工作，直接由备选单位接替供应。且

中标单位需自行承担一切损失，不得向招标方进行任何索赔。

3）、结算及付款方式：

（1）、本合同无预付款。

（2）、货物到达买方指定地点卸货后，经买方验收合格，买方出据收货凭

证。

（3）、合同签订完成，卖方根据买方供货计划供货，每月 15 日按照双方确

认的实际供货数量办理结算，结算周期上月 16 号至本月 15 号。每次结算后，递

交付款申请，经买方确认后 30 日内无息支付至已结算金额的 80%。

供货完成，办理完全部结算后，6个月内无息支付至已结算金额的 97%，剩

余 3%为材料质量保证金，质保期为 12 个月，自最后一批货物进场验收合格之

日起算，质保期满后 3 个月内无息支付。对质保期内未履行合同或未全部履行

合同的，买方有权扣除全部或部分质保金。

（4）、买方采取供应链金融、银行承兑、银行票据、信用证、银行转账方

式，产生的贴息费用由买方承担，卖方需配合买方走付款手续。

（5）、买方资金充足的情况下按约定支付比例进行支付，如买方出现资金

短缺情况，支付比例可由双方协商签订补充协议后进行调整。

（6）、买方付款时，卖方需向买方提供符合相关规定及财务要求的增值税

专用发票，税率 3%；发票中的出票单位应与本合同的卖方名称完全一致，并在

发票的备注栏注明完整的合同号。因发票未按时开具或因发票开具不合格造成买

方无法抵扣，其无法抵扣的税款由卖方承担。

（7）、卖方知悉买方同业主签订的施工总承包合同支付条款中约定的业主

向买方支付工程款中材料费的时间、比例等支付条件，并同意买方在收到业主拨



付的本工程相应工程款中材料费后向卖方支付本材料款项，如业主对买方工程款

中材料费支付比例降低或者业主迟延支付买方工程款中材料费，买方对卖方的支

付做相应调整，买方不承担任何违约责任及利息，卖方对此知悉并接受。

三、报价表

POWERCHINA-0102-240113

序

号
名称 规格型号

单

位
数量

不含税

单价

（元）

不含税

金额

（元）

税

率

税额

（元）
备

注

1 车贴 白胶底 m² 1000.00 3%

2 车贴 黑胶底 m² 1000.00 3%

3 KT 板 100×100mm m² 1000.00 3%

4
发光字底

板
钢架+铝塑板 ㎡ 100.00 3%

5 PVC UV+雕刻 m² 150.00 3%

6 亚克力 UV+雕刻 m² 120.00 3%

7 logo 字体
亚克力+不锈

钢边
m 120.00 3%

8
铝制科室

牌
0.26*0.13m 块 100.00 3%

9 喷绘 普通 m² 2200.00 3%

10 喷绘 大网格 m² 2200.00 3%

11 条幅 70cm 宽 米 1800.00 3%

12
方管加喷

绘

25 方管+大

网格喷绘
m² 2500.00 3%

13

方管+喷

绘布+铁

皮

25 方管+大

网格喷绘
m² 2000.00 3%

14

方管+喷

绘+铝塑

板

25 方管+大

网格喷绘
m² 1500.00 3%



报价有效期：90 天

报价单位： （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字）

年 月 日

15 展板
户内 PP+冷

板（小边条）
㎡ 300.00 3%

16 宣传栏
落地式不锈

钢
㎡ 100.00 3%

17 刀旗

60cm*120cm

（带 2m 竹

竿）

面 1500.00 3%

18 红旗 5 号 面 500.00 3%

19 国旗 3 号 面 30.00 3%

20 司旗 3 号 面 60.00 3%

21
A4 复印打

印
A4 复印打印 张 50000.00 3%

22
A3 白图打

印
A3 白图打印 张 5000.00 3%

23 帽贴 4*6cm 张 4000.00 3%

24

钛金字

(包括安

装)

平面单字

300mm*300mm
㎡ 100.00 3%

25
标识指示

牌

户外 PP 被胶

+冷压板
㎡ 2200.00 3%

26 定制钢架 5*3m ㎡ 200.00 3%

27 钛金牌
50cm*70cm

平面
个 40.00 3%

28 钛金牌
40cm*60cm

鼓面
个 40.00 3%

29 注水旗
3m（底座+旗

杆）
套 500.00 3%



四、联系方式

招 标 人： 电建建筑公司第一工程公司

地 址： 山东省济南市历下区金泉大厦西侧济南中央商务区西片区城市

更新项目

邮 编： 250014

联 系 人： 林祥

电 话： 15005069782

电子邮箱： 1039728830@qq.com

中电建建筑集团有限公司第一工程公司

（电子签章）

2024 年 11 月 15 日


	9、其它要求:
	1)中标人未及时供应标识标牌的，按 2000/次 向买方支付违约金；三次未及时供应相关标识标牌的，买
	2)本次招标选取中标单位1家，所有投标人的报价平均值作为基准价，并将综合排名第二的供应商设置为备选单
	3）、结算及付款方式：
	（1）、本合同无预付款。
	（2）、货物到达买方指定地点卸货后，经买方验收合格，买方出据收货凭证。
	（3）、合同签订完成，卖方根据买方供货计划供货，每月15日按照双方确认的实际供货数量办理结算，结算周
	供货完成，办理完全部结算后，6个月内无息支付至已结算金额的 97%，剩余 3%为材料质量保证金，质保
	（4）、买方采取供应链金融、银行承兑、银行票据、信用证、银行转账方式，产生的贴息费用由买方承担，卖方
	（5）、买方资金充足的情况下按约定支付比例进行支付，如买方出现资金短缺情况，支付比例可由双方协商签订
	（6）、买方付款时，卖方需向买方提供符合相关规定及财务要求的增值税专用发票，税率3%；发票中的出票单
	（7）、卖方知悉买方同业主签订的施工总承包合同支付条款中约定的业主向买方支付工程款中材料费的时间、比
	三、报价表
	POWERCHINA-0102-240113

		www.bjca.org.cn
	2024-11-20T13:55:52+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




